

Avis de décès de Madame Yvette ROBIN HALBOUT

Publié le 8 avril 2025 à BAYEUX



Yvette ROBIN

Décédée à BAYEUX

Cahagnolles (14)

Marcel (†) Robin, son époux; Gérard (†) Robin, Maryvonne (†) et Arsène Xavier, Annick et Jean-Claude Lefrançois, Thérèse et Roland Lejeune, Bernard Robin, Gilbert Robin et Joëlle Chaillon, Michel et Célia Robin, Marcel (†) Robin, ses enfants; ses petits-enfants, ses arrière-petits-enfants, toute la famille, les amis ont la douleur de vous faire part du décès de

Yvette ROBIN

née HALBOUT survenu à Bayeux le 6 avril 2025, à l'âge de 89 ans. La cérémonie religieuse sera célébrée jeudi 10 avril 2025, à 14 h 30, en l'église de Cahagnolles.

Vos témoignages de sympathie seront reçus sur un registre. Yvette repose à la Maison Funéraire du Bessin, route de Balleroy au Molay-Littry.

Pas de plaques.

Que des fleurs naturelles.

La famille remercie la direction et l'ensemble du personnel de la Résidence Mathilde de Bayeux pour leur dévouement et leur gentillesse.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements.

Déroulement des funérailles de Madame Yvette ROBIN HALBOUT

Lieu de repos

1

MAISON FUNERAIRE DU BESSIN - ETS MESLIN, 1701 Route de Balleroy, 14330 Le Molay-Littry

Cérémonie religieuse

2

Eglise Saint-Pierre de Cahagnolles, le 10 avril 2025 à 14:30 L'Église, 14490 Cahagnolles